
Usnesení 
 

ze zasedání Zastupitelstva města Bělá nad Radbuzou konaného dne 29.06.2020 

 

Usnesení číslo 10 

Zastupitelstvo města: 
 

1. Schvaluje zápis a usnesení z minulého zasedání bez připomínek, ověřovateli zápisu 
z tohoto zasedání J. Cvachovcovou a J. Davida a program tohoto zasedání s navrženou 
změnou resp. doplněním. 
 

2. Schvaluje zápis z jednání Kontrolního výboru zastupitelstva ze dne 10.06.2020. 
 

3. Schvaluje Rozpočtové opatření č. 3/2020 s 616.627 Kč na straně příjmů i výdajů. 
 

4. Schvaluje Závěrečný účet města Bělá nad Radbuzou za rok 2019, jehož součástí je 
Zpráva Krajského úřadu Plzeňského kraje o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 
2019, a to bez výhrad. 
 

5. Schvaluje Hospodářský výsledek města Bělá nad Radbuzou za rok 2019 s tím, že 
v roce 2019 byla vykázána u hospodářské činnosti města ztráta ve výši 392.213 Kč. 
Tento hospodářský výsledek bude převeden na účet 432 – Nerozdělený zisk, 
neuhrazená ztráta z minulých let. 
 

6. Schvaluje Účetní závěrku města Bělá nad Radbuzou za rok 2019, která obsahuje 
Rozvahu, Výkaz zisku a ztráty, Přílohu, Zprávu o výsledcích finančních kontrol za rok 
2019 a Inventarizační zprávu za rok 2019. 
 

7. Schvaluje Závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí Domažlicko za rok 2019. 
 

8. Schvaluje Závěrečný účet Vodohospodářského svazku obcí Domažlicka za rok 2019. 
 

9. Schvaluje Závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí pro odpadové hospodářství 
Lazce za rok 2019. 
 

10. Schvaluje směnu pozemků zapsaných na LV č. 1 pro k. ú. a obec Bělá nad Radbuzou 
do výlučného vlastnictví Města Bělá nad Radbuzou, IČ: 002 53 235, se sídlem v Bělé 
nad Radbuzou, Náměstí 200, 345 26: ostatní plocha p. č. 1/21 o výměře 1333 m2, která 
byla oddělena od ostatní plochy p. č. 1/2 s původní výměrou 6159 m2 v k. ú. Bělá nad 
Radbuzou, ostatní plocha p. č. 2961/6 o výměře 19 m2, která byla oddělena od ostatní 
plochy p. č. 2961 s původní výměrou 4301 m2 v k. ú. Bělá nad Radbuzou, ostatní 
plocha p. č. 2961/7 o výměře 13 m2, která byla oddělena od ostatní plochy p. č. 2961 
s původní výměrou 4301 m2, v k. ú. Bělá nad Radbuzou, ostatní plocha p. č. 2961/8 o 
výměře 53 m2, která byla oddělena od ostatní plochy p. č. 2961 s původní výměrou 
4301 m2 v k. ú. Bělá nad Radbuzou, ostatní plocha p. č. 3174 o výměře 17 m2 v k. ú. 
Bělá nad Radbuzou, ostatní plocha p. č. 3320 o výměře 72 m2 v k. ú. Bělá nad 
Radbuzou, ostatní plocha p. č. 3349 o výměře 38 m2, která byla oddělena od zastavěné 
plochy a nádvoří p. č. st. 443 m2 s původní výměrou 357 m2, ostatní plocha p. č. 3350 
o výměře 188 m2, která byla oddělena od zastavěné plochy a nádvoří p. č. st. 443 
s původní výměrou 357 m2, zastavěná plocha a nádvoří p. č. st. 443 o výměře 131 m2 



v k. ú. Bělá nad Radbuzou s původní výměrou 357 m2 (před oddělením ost. pl. p. č. 
3349 a ost. pl. p. č. 3350), celková výměra tedy činí 1 864 m2 za celkovou cenu 
v obvyklé výši 259.700 Kč dle Ocenění nemovitostí – posudek č. 9/2020 odhadce pro 
oceňování věcí nemovitých Pavly Vokurkové, IČ: 765 72 021, se sídlem v Bělé nad 
Radbuzou, Smolov 10, 34525, za následující pozemky zapsané na LV č. 91 pro k. ú. a 
obec Bělá nad Radbuzou do společného jmění manželů Marty a Václava Podhorských, 
bytem v Domažlicích, Kozinova 86, 344 01: ostatní plocha p. č. 1/1 o výměře 477 m2 
v k. ú. Bělá nad Radbuzou s původní výměrou 614 m2 (před oddělením ost. pl. p. č. 
1/19), ostatní plocha p. č. 1/4 o výměře 40 m2 v k. ú. Bělá nad Radbuzou s původní 
výměrou 236 m2 (před oddělením ost. pl. p. č. 1/20), ostatní plocha p. č. 2961/5 – díl 
a) o výměře 3 m2, který byl oddělen od ostatní plochy p. č. 1/4 v k. ú. Bělá nad 
Radbuzou a sloučen s ostatní plochou 2961/5 – díl b) vzniklé oddělením od ostatní 
plochy p. č. 2961 v k. ú. Bělá nad Radbuzou s původní výměrou 4301 m2, celková 
výměra tedy činí 520 m2 za celkovou cenu v obvyklé výši 189.800 Kč dle Ocenění 
nemovitostí – posudek č. 8/2020 odhadce pro oceňování věcí nemovitých Pavly 
Vokurkové, IČ: 765 72 021, se sídlem v Bělé nad Radbuzou, Smolov 10, 34525. 
Doplatek ze strany manželů Marty a Václava Podhorských, bytem v Domažlicích, 
Kozinova 86, 344 01, 345 26, tedy činí 69.900 Kč s tím, že notářské poplatky a 
případné další náklady související se směnou pozemků uhradí obě strany rovným 
dílem. 
 

11. Schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-
0016501/VB1 s ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 247 29 035, se sídlem v Děčíně, Teplická 
874/8. 
 

12. Schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-
0016501/VB1 s ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 247 29 035, se sídlem v Děčíně, Teplická 
874/8. 
 

13. Bere na vědomí informaci starosty o nutnosti sanace bytového domu Náměstí 136 
v souvislosti s navazující výstavbou podporovaných bytů s tím, že na dalším jednání 
zastupitelstva se bude projednávat uzavření smlouvy o dílo na tuto sanaci. 
 

14. Schvaluje uzavření Smlouvy o dílo s Domažlický stavební podnik, s. r. o., IČ: 252 
00 631, se sídlem v Domažlicích, Havlíčkova 6, týkající se akce „Stavební úpravy 
objektu občanské vybavenosti pro spolkovou činnost – Bělá nad Radbuzou“. 
 

15. Schvaluje nepořádání bělských pouťových slavností a dalších kulturních akcí 
podobného rozsahu v letošním roce v souvislosti s epidemií koronaviru v České 
republice. 
 

16. Bere na vědomí závěr tohoto zasedání provedený starostou v 19:15 hodin. 
 

//////////////////////////////////// 
Ing. Mgr. Kamila Císlerová                                                                                Ing. Libor Picka                                                                                
      místostarostka, v. r.                                                                                           starosta, v. r. 
 
Zveřejněno dne 07.07.2020 
Sejmuto dne 
Souběžně zveřejněno na el. ÚD 


